pro mense Octobre: eisdem personis, nempe tormentorum magistris 15, coadiutoribus 12; omnium facit fl. 262; Mathiae Strother suscepto fl. 8; totius facit fl. 270;

pro mensibus Novembre et Decembre 1609: tormentorum magistris

15. coadiutoribus 13, incluso Mathia Srother mortuo, cedunt pro mensibus duobus fl. 540; item susceptis in Novembre: Othoni Zaichen magistro fl. 12. coadiutoribus 3: Michaeli Hakreman in Decembre dimisso, Georgio von der Halle, Ieremiae Kratsæ per fl. 8 facit pro mensibus duobus per fl. 36—fl. 72; totius facit fl. 612;

tormentariis ex arcibus finitimis Russiæ pro mense Octobre in servitio circa tormenta existentibus personis 11 per fl. 8 dati 26 octobris fl. 88; item Justo Solez tormentorum magistro retenti stipendii pro octobri, Novembre, Decembre 1609, qui tormentario igne semi ustulatus Vilnam rediit, dati in Ianuario 1610 per fl. 12 fl. 36;

pro mense Ianuario 1610: tormentorum magistris 15, videlicet Ioanni Reber fl. 12, Michel Hofman fl. 12, Valentino Swarcz fl. 14, Michel Hebis fl. 10, Ioanni Leris fl. 10, Olao Peter fl. 10, Ioanni Keler fl. 10, Sebastiano Tschauer fl. 10, Martino Holender fl. 12, Ioanni Baur fl. 10, Paulo Mesler fl. 10, Iacobo Pokran fl. 10, Christiano Gembicensi fl. 14, Alberto Vilnensi fl. 12, Othoni Zaichen fl. 12; omnibus facit fl. 170; coadiutoribus 16: Ioanni Slowikowski, Petro Lange, Alberto Erbel, Iacobo Grinfelder expedito, Nicolao Peterson expedito, Georgio von der Elle, Stanislaw Drosd suscepto, Kalina, Petro Gents, Adamo Hasler, Stephano Maisan, Francisco, Ieremiae Kratts, Georgio Mitffens suscepto, per fl. 8 singulis facit fl. 112; Ioanni, Sebastiano per fl. 6 facit fl. 12; totius pro Ianuario facit fl. 294;

pro mensibus Febuario et Martio: tormentorum magistris 15, inter quos expeditus Albertus Vilnensis post ultimam Martii per fl. 172—fl. 344; coadiutoribus eorum 12, inter quos expeditus Stanislaus Drosd post ultimam Martii per fl. 8, fl. 96—fl. 192, et coadiutoribus 2 per fl. 6, fl. 12, facit fl. 24; omnium facit pro mensibus duobus exsoluti fl. 548;

pro mense Aprili: tormentorum magistris 14 fl. 160, coadiutoribus 10 fl. 80; coadiutoribus expeditis Georgio von der Halle et Ieremiae Kraczer fl. 16, coadiutori Sebastiano fl. 6; omnium facit pro mense exsoluti fl. 262;

pro mense Maio: tormentorum magistris 14 fl. 160, Michaeli Harkowicz magistro suscepto fl. 10, coadiutoribus 10 fl. 80, coadiutori Sebastiano fl. 6; omnium facit pro Maio fl. 256;

pro mense Iunio: tormentariis sub Smolensk relictis, videlicet magistris: Ioanni Reber, Ottoni Zaichen, Martino Holender per fl. 12 facit fl. 36, Michaeli Hofman, Valentino Swarcz fl. 28; Ioanni Leriaz, Ioanni Heler, Ioanni Baur, Michaeli Harkowicz, Olao Peter, Sebastiano Tschauer, Iacobo Pokran, istis personis 7 per fl. 10—fl. 70; coadiutoribus: Ioanni Slowikowski, Kalina, Petro Gents, Francisco, Adamo Hasell, Petro Lange, Stephano, Sebastiano cum auctione, Georgio Mitffens, Ioachimo suscepto, Ioanni cum auctione, istis personis 11 per fl. 8—fl. 88; omnium facit pro Iunio sub Smolensko fl. 222; tormentariis cum ill-mo dño Campiductore

missis in eodem mense, magistris: Christiano Gembicensi fl. 14, Michaeli Hebysz, Paulo Mesler et Alberto Erbel cum auctione per fl. 10=fl. 30;

pro mense Iulio: magistris ad Smolenscensem arcem 3 per fl. 12, duobus per fl. 14, septem cum Ioanne Baur dimisso per fl. 10=fl. 136; coadiutoribus 11 per fl. 8, item Ioanni Czey suscepto fl. 8, Martino Kurek suscepto fl. 4 et dimisso expleto mense facit fl. 100; tormentariis Anglis 3 duobus susceptis per fl. 10, uni per fl. 8 facit fl. 28. Tormentariis ex civitatibus Russiae finitimis: ex Vitepsk 2: Benedicto Skinder fl. 10, Josepho Luczik fl. 6; ex Orssa 3: Nicolao Iwanowicz, Fedoro Bobojedowicz, Vasil Michajlowicz per fl. 6; ex Kryczow 2: Kuzma Mamonowicz, Iwan Karpacz per fl. 6; ex Jezierziszi Martino Mikolajowicz fl. 6; ex Mohilow 8: Abrahamo Dimitrowicz, Iwaszko Dimitrowicz, Crisko Czisewicz, Iwan Sapiewicz, Iwan Chodorowicz, Klim Siemionowicz, Raczko Philipowicz, Siemaszko Philipowicz per fl. 6. Tormentariis exercitus Zaporosianorum: Kuncewiczowi, Budnemu cum coadiutoribus 10 in hoc mense dati fl. 32. Tormentariis circa dñum Campiductorem: personis 4 supra specificatis fl. 44. Totius tormentariis pro Iulio fl. 440;

pro mense Augusto: tormentariis magistris 11 fl. 124, coadiutoribus 11 fl. 88, Anglis 2 fl. 18, tormentariis ex civitatibus finitimis 9, qui superfuerunt post dimissos, fl. 58, tormentariis Zaporosianis 10 fl. 32, tormentariis circa dñum Campiductorem fl. 44; tormentariis facit pro Augusto fl. 364;

pro mense Septembre: tormentariis magistris per fl. 12, duobus per fl. 14, sex per fl. 10 facit fl. 124; coadiutoribus 11 uno Anglo incluso per fl. 8; Stephano Martinowicz fl 6; item alteri Stephano Serycz suscepto pro mense $\frac{1}{2}$ fl. 4, facit fl. 98; tormentariis ex civitatibus finitimis personis 7, qui superfuerant, fl. 46; tormentariis circa dñum Campiductorem fl. 44. Totius facit fl. 312;

pro mense Octobre: tormentariis magistris 3 per fl. 12, 2 per fl. 14, 9 per fl. 10, inclusis iis, qui a dño Campiductore redierant, fl. 154; coadiutoribus eorundem 11 per fl. 8 facit fl. 88; tormentariis ex civitatibus finitimis, qui in hoc mense superfuerant, 7 expeditis fl. 41; omnium facit pro mense Octobre fl. 283;

pro mense Novembre: tormentariis magistris 3 per fl. 12, 2 per fl. 14, 9 per fl. 10=fl. 154; coadiutoribus eorundem 12 per fl. 8=fl. 96; omnium facit pro Novembre exsolutorum fl. 240;

pro mense Decembre: similiter omnibus istis prout in mense Novembre personis 26 exsoluti fl. 240;

pro mense Ianuario 1611 similiter omnibus istis personis suprascriptis, prout in Decembre 1610 exsoluti fl. 240;

pro mense Februario similiter prout in Ianuario omnibus personis tam magistris, quam coadiutoribus exsoluti fl. 240;

pro mense Martio similiter prout in Februario aucti tantum stipendii uni Caspari Czaubler fl. 5 exsoluti fl. 245;

pro mense Aprili, Maio, Iunio similiter prout in Februario excepto mortuo Ioanne Reber czeygwarth et coadiutore residuis per fl. 225 = fl. 675.

Postea in arce Smolenscensi a die 1 Iulii relictis solutio continuata.

Tormentariis circa tormenta Moschovitica in munitione recepta conductis.

Post fugatum exercitum Moschoviticum et disturbatam aciem ex Gallis, Anglis, Belgis et Moschis conflata sub Klussino, et reverso exercitu, munitionem quam prius nostri oppugnabant, non procul a Carowo, per deditionem recepissent; accepta ibi fuerunt aliqua tormenta, quae in castrensem usum retinebantur. Ad haec conducti erant magistri tormentarii iussu dñi Campiductoris, qui stipendio alebantur, videlicet:

pro Iunio medio, Iulio, Augusto, Septembre ab ipsa statim victoria usque ad reditum dñi Campiductoris ad castra Smolensciana: magistris tormentariis 10 per fl. 8 singulis in mensem facit pro mense fl. 80, et pro mensibus $3\frac{1}{2}$ fl. 280; item pro Octobre personis tantum 3 fl. 24, facit fl. 304; coadiutoribus eorundem personis 10 per fl. 6 cuilibet, facit pro mensibus $3\frac{1}{2}$ fl. 210, item pro mense Octobre coadiutori uni fl. 6, facit fl. 216; facit tormentariis extraordinariis fl. 520.

Artificibus ad tormenta.

Fabris ferrariis:

Andreae Mucha, a die 26 augusti 1609 suscepto ad diem 26 novembris expedito 1609, pro mensibus 3 per fl. 24 exsoluti fl. 72.

Paulo Konik, a die 26 augusti 1609 suscepto ad diem 26 septembris 1610 expedito, pro mensibus 13 per fl. 24 cedunt exsolvendi fl. 312; ad rationem dati eidem fl. 249, restant exsolvendi fl. 63.

Michaeli Fabro, a die 26 iunii 1610 ad diem 26 decembris eiusdem dimissionis, cedunt pro mensibus 6 per fl. 24 fl. 144, ad rationem dati diversis vicibus fl. 120, restant exsolvendi fl. 24.

Nicolao Fabro, a die 26 decembris 1610 ad diem 26 iulii 1611, pro mensibus 7 exsoluti per fl. 14 fl. 98.

Coadiutoribus fabrorum:

Nicolao, a die 26 augusti 1609 ad diem 26 decembris 1610,

menses 16 per fl. 8=fl. 128; ad rationem dati fl. 92, restant exsolvendi fl. 36.

Christophoro, a die 26 augusti 1609 ad diem 26 iulii 1611, pro mensibus 23 per fl. 8 fl. 184; ad rationem dati fl. 147, restant exsolvendi fl. 37.

Sebastiano, Bartholomaeo, a die 26 augusti 1609 ad diem 26 decembris 1609 dimissionis, per fl. 8 pro mensibus 4 eisdem exsoluti fl. 64.

Gregorio, Georgio, a die 26 aprilis 1610 susceptis ad diem 26 decembris eiusdem dimissis, pro mensibus 8 fl. 128; ad rationem dati diversis temporibus fl. 102, restant fl. 26.

Simoni, a die 26 aprilis 1610 ad diem 26 iulii 1611 dimisso, pro mensibus 15 fl. 120; ad rationem dati fl. 109, restant fl. 11.

Plaustrariis magistris:

Ioanni Jussowicz, a die 26 augusti 1609 ad diem 26 augusti 1610, pro mensibus 12 per fl. 24=fl. 288; ad rationem dati fl. 192, restant fl. 96.

Alberto Kitlewicz, a die 26 augusti 1609 ad diem 26 iulii 1611, pro mensibus 23 per fl. 16=fl. 368; ad rationem dati fl. 291 gr. 20, restant fl. 76 gr. 10.

Coadiutoribus plaustrariorum:

Petro Galinski, Bartholomaeo Wolockowicz, Bartholomaeo Jussewicz, a die 26 augusti 1609 ad diem 26 iulii 1611, pro mensibus 23 per fl. 8=fl. 552; ad rationem dati fl. 427, restant: Petro fl. 39 gr. 16, Wolockowicz fl. 41 gr. 20, Jussewicz fl. 44, facit omnibus restae fl. 125 gr. 6.

Fabris lignariis:

Nicolao Czierpikorowicz magistro per fl. 12 et coadiutori eiusdem per fl. 8, a die 26 augusti 1609 ad diem 26 iulii 1611, pro mensibus 23 fl. 460; ad rationem dati diversis temporibus in annis praeteritis et praesenti fl. 367, restant fl. 93.

Funnifici Sebastiano magistro et coadiutoribus 2, a die 10 aprilis 1610 in castris susceptis cuius tertio concessi sunt in mensem per fl. 30 ad diem 26 iulii 1611 dimissionis, cedunt pro mensibus 15 $\frac{1}{2}$, exsolvendi fl. 465; ad rationem dati in 1610 et 1611 diversis vicibus fl. 405 gr. 20, restant fl. 59 gr. 10.

Serifabro Ioanni Roland, qui circa reparanda tormenta Vilna missus a die 10 aprilis 1610 ad diem 10 augusti in anno eodem laborem exercuit et cum sociis tribus, in quemlibet mensem per fl. 30 conductus erat, cedunt pro mensibus 4 exsoluti fl. 120;

eidem a thesaurario MDLithuaniae pro mense Martio 1610, cum ad castra mitteretur, fl. 75.

STIPENDIA VECTORUM

in usum castrensem adhibitorum,

quorum nomina una cum equis ipsorum sunt recensita ad solutionem pertinentibus: Kapusta equi 12, Roskowski equi 12, Dulas equi 4, Lubka equi 6, Szudło equi 10, Mierzwa equi 6, Jurek equi 6, Woiczik equi 10, Słomiany equi 16, Baran equi 4, Mlinarz equi 4, Chwastek equi 6, Lichota equi 8, Golecz equi 12, Rozula equi 6, Petro de Lublin equi 4, Buiak equi 6, Andrzej Clepard equi 10, Mikowie fratres equi 12, Jendrassek equi 6, Przemian equi 4, Kalwa equi 4, Zakrzewski equi 4, Krawczik equi 6, Fortunka equi 4, Swiderek equi 6, Wysliczki equi 6, Partyka equi 7, Zur equi 4, Wachel equi 6, Parysz equi 6, Sikora equi 4, Cholewa equi 8, Kokoszka equi 4, Goryczka equi 6, Ratuszny equi 4, Bargłowski equi 2, Barsz equi 16, Giezek equi 10, Knebel equi 8, Sledz z Kamieńca equi 6, Rozwora equi 4, Szopa equi 4, Podgajny equi 12, Czesky equi 8, Drosd equi 6, Gielnowski equi 12, Grzesek equi 6, Misiowski equi 12, Sobkowicz equi 6, Andrzej Skowodrz equi 6, Kula equi 4, Komplata equi 8, Viek equi 4, Sczerba equi 6, Zaczek equi 6, Pikulik equi 4, Perdek equi 8, Czapla equi 12, Toman equi 20, Czyżowicz equi 2, Borawa equi 4, Kozak equi 8, Kula equi 6, Smaga equi 12, Ioseph equi 6, Dułowski equi 6, Gralowski equi 6, Dziura equi 12, Kaczmarz equi 6, Xionek equi 6, Bałwan equi 6, Maruszka equi 6. Omnium equi 523, quibus stipendii in singulos equos septimanatim per fl. 3 Vilnae ad tormenta, globos et pulveres susceptis, a die 4 iulii 1609 ad diem 26 septembris 1609, qua ad fines Smolenscii venerunt, pro septimanis 12 per fl. 3 cedunt in equos 523 fl. 18828, qui exsoluti: a thesaurario Lithuaniae pro septimanis 6 per manus Galiński fl. 9414; residuum per Domaszewski die 13 augusti Vilnae in equos 523 in septimanas 4 fl. 6276; in Orsza die 12 septembris pro septimanis 2 fl. 3138. Facit ex thesauro regni fl. 9414.

Eisdem iuxta pactum renovatum castrensis mansionis, ubi septimanatim in quemlibet equum per fl. 2 gr. 15 stipendii ordinarii habebant, a die 26 septembris 1609 ad diem 27 augusti 1611 dimissis, pro septimanis 100, videlicet:

in equos 523 per fl. 2 gr. 15 cedunt, pro septimanis 76 ad diem 26 martii 1611, septimana per fl. 1307 gr. 15, fl. 99370;

in equos 250 in servitio detentis, a die 13 martii 1611 ad diem 27 augusti dimissis septimanatim per fl. 625 et pro septimanis 24, fl. 15000; residuum facit fl. 114370, ad rationem horum ad manus Erasmi Domasi vicepraefecti stabuli in anno 1610 dati:

die 7 ianuarii fl. 5370, die 19 maii fl. 2615, die 26 novembris fl. 2500, per diversos vectores fl. 2849 gr. 27, facit praemissorum ad rationem datorum fl. 13334 gr. 27;

ex quarta parte de manibus Krzicki ad rationem dati fl. 5230;

palatino Kioviae pro vectoribus restituendi mutuati a dño thesaurario fl. 230;

in anno 1611: die 3 maii fl. 5230, die 2 martii pro septimanis 3 in equos 523 fl. 3906 gr. 10; die 6 iunii a Dolko pro septimanis 8 in equos 250 fl. 5000; die 2 augusti in equos 250 Vilnae fl. 2500; per diversos vectores a die 1 ianuarii ad diem 20 augusti fl. 640 gr. 12, ibidem Vilnae ex pecunia Lithuaniae in septimanas 4 fl. 3750; omnium facit in anno 1611 fl. 21026 gr. 22;

item Varsoviae diebus Septembris 1611 a thesaurario regni fl. 5230; restant exsolvendi fl. 69318 gr. 11.

Vectoribus aliis per Joannem Vaxman

Vilnae ad reliqua tormenta conductis,

quibus post discessum S. Mtis R. et post primorum tormentorum Vilnae devectionem, rursus ad alia tormenta et illorum lectos conductis in equos 36, a die 25 augusti ad diem 19 octobris 1609, pro septimanis 8 in servitio manentibus, in equum quemlibet per fl. 24 cedunt exsolvendi ex thesauro fl. 816. Ad rationem horum dati sunt diversis temporibus: per Vaxman fl. 470 gr. 28, per Gorzkowski diversis temporibus fl. 144 gr. 22, facit fl. 615 gr. 20; restant exsolvendi fl. 200 gr. 10, videlicet: Pacanowskiemu in equos 6 fl. 51, Mika in equos 4 fl. 4 gr. 10, Wislickiemu in equos 6 fl. 63, Lubelskiemu in equos 2 fl. 19, Dakowskiemu in equos 2 fl. 21, Lubka in equos 4 fl. 42.

Aliis vectoribus Tartaris in equos 136 ad vehendum tormentorum apparatus ad castra conductis in equum singulum per fl. 30, pro quartuali primo a die 26 augusti 1609 ad diem 26 octobris eiusdem computato, dati fl. 4080.

Vectoribus Tartaris, qui in equos 100 conducti, quibus globi et pulvis tormentarius et alia apparamenta incendiaria Vilna Smolenskam usque deducta sunt, a quolibet equo per fl. 30 pro integro quartuali a die 26 augusti ad diem 26 octobris anni 1609 per Domaszewski a Bolek dati fl. 3000.

Eisdem vectoribus Tartaris denuo Smolenska Vilnam missis et conductis in equos 100, ut pulveres, globos et universa apparamenta deducerent, iterum ad superiorem pecuniam in quemlibet equum per fl. 10 (nam ante expletum quartuale iussi sunt Vilnam ire et redire) dati fl. 1000; Felici tartaro superintendenti, misso cum eisdem Vilnam et ut eos reduceret, fl. 70.

Vectoribus in Orsza conductis, qui tormenta bellica e Vitepsko a dño Sokoliński adducta 3 ad Smolensk deduxerunt, in equos 20 per fl. 10 diebus Septembris per Domaszewski fl. 200.

Vectoribus Tartariis, qui Vilna equis deduxerant a thesaurario Lithuaniae globos et instrumenta bellica ibidem comparata ad Smolenskam die 23 novembris a Bolek fl. 280, et thesaurario MDLithuaniae residuum exsoluti in equos 30 per fl. 5 gr. 10 fl. 160.

Vectoribus Vilnae a thesaurario Lithuaniae conductis:

die 5 octobris 1609 missi sunt ad castra plumbi centnari 50, conducti equi 10, dati fl. 200;

die 4 novembris 1609 missa sunt aenea tormenta mozdzerze ad castra, conducti sunt equi 36 per fl. 22 gr. 15=fl. 792;

die 27 ianuarii 1610 missi sunt globi et pulvis tormentarius ad castra, conducti equi 24 per fl. 17=fl. 409;

die 20 martii 1610 missi sunt globi et plumbum ad castra, conducti sunt equi 27, fl. 506 gr. 7 sol. 9;

diebus Novembris 1610 missi sunt ad castra globi tormentarii, conducti equi 18 fl. 337 gr. 15;

diebus Februarii 1611 missi sunt ad castra pulveris centnari 40 et plumbi centnari 50, conducti sunt equi 10, fl. 135;

in eodem mense missi sunt globi tormentarii 668, conducti equi 8, fl. 112.

COMMUNES EXPENSAE,

ad oppugnationem pertinentes.

Emptio pulveris tormentarii.

In anno 1609 a Georgio Kostka, palatino Marieburgensi et oeconomo (ultra pulveris donati a civitatibus Prussiae centnaros 90) empti centnari 110 per fl. 19 facit cum vectura Gedano Smolenscum fl. 2839.

In anno 1610 ab eodem palatino et oeconomo Marieburgensi missi empti centnari 201/42½ cum vectura Gedano Smolenscum fl. 4311 gr. 26.

In anno 1611: ab eodem palatino et oeconomo Marieburgensi empti et missi centnari 201/79¼ cum vectura Gedano Smolenscum fl. 5179 gr. 18 sol. 12;

a Georgio Brandt in Februario empti et missi centnari 100/71 cum vectura Gedano Smolenscum fl. 3219;

a cancellario Lithuaniae empti pulveris centnari 34/47;

a thesaurario MDLithuaniae Vaxman percepti centnaros circa 171= fl. 3864 gr. 6;

seorsim ex civitatibus finitimis regni, nempe: Mohilow, Kriczow,

**Mscislaw, Witepsk, Polocko, Kiovia, Orsza, missi pulveris tormentarii ci-
tra centnari 213/90.**

Facit pulveris centnari 1122/90, ex quibus distributi centnari 824;
restant pulveris in arce Smolenscensi relictis centnari 291.

Globi ferrei tormentarii suppeditabantur ex armamentario Vilnensi
et ex arcibus finitimis.

**Per Ioannem Vaxman,
armamentarii castrensis provisorem.**

In expeditionem tormentorum muralium et reparationem eorundem
Vilnae pro diversis artificibus et materia huic reparationi apta distributi
in anno 1609 fl. 3195 gr. 26 sol. 12.

Eidem in anno 1610 in diversas armamentarii necessitates et victum
tormentariorum tempore assaltum, concussionem tormentorum destruc-
torum, emptionem canabii et diversarum rerum iuxta specificationem anni
integri fl. 2353 gr. 1 sol. 9.

Eidem in eisdem diversas tormentorum necessitates iuxta specifi-
cationem distributi in anno 1611 fl. 703 gr. 22.

Communia castrensia.

In bastas pro militibus parandas in Orsza, Sklow, Mohilow iussu
S. Mts R. per Kozuchowski dati primi pretii seu zadatku in Iulio 1610
fl. 200.

In victum conductis cuniculos diversis in locis circa arcem Smolens-
censem fodiendos in anno 1610 fl. 215 gr. 7 sol. 12, in anno 1610 (sic)
fl. 223 gr. 13, facit fl. 438 gr. 20 sol. 12.

Scorsim Moschis artificibus eidem operae euniculorum adhibitis per
manus palatini Braclaviensis fl. 49.

In vexilla diversis cohortibus distributa, nempe: Kozakom, ad arcem
Smolenscensem positis, quibus praecerat Zborowski, die 8 februarii em-
ptae armes' ulnae 84 fl. 42.

Kozakom, quibus praecerat Georgius Charliński, die 21 iunii fl. 36
gr. 12.

Kozakom, quibus praecerat Tomko Hryhorowicz, die 29 iunii armes,
ulnae 82 fl. 35 gr. 20.

Pro 7 vexillis ad assaltum praeparatis per ulnas 90 cum labore sar-
torum facit fl. 304 gr. 12, quae quidem vexilla post assaltum ad pedita-
tum data.

Pro vexillo peditatus Germanici die 27 iulii 1610 cum attinentiis
fl. 51 gr. 10. Facit fl. 504 gr. 24 sol. 9.

Sumptus in pontem flumini Borysteni adhibitum.

In anno 1609 iunctae naves erant 12, ad quas praetio comparatas

adhibitis artificibus diversis continua opera pontem reficientibus expositi sunt pro omnibus rebus per dñum cancellarium Lithuaniae.

In anno 1610 et 1611 rursus pontis eiusdem reparatio subsecuta et emptae sunt naves 4 et adhibiti fabri lignarii et Borcziowie, ex Lithuania ad ministerium omne adducti, expositi sunt: per Isaikowski in anno 1610 fl. 165, per Dziedzicki in anno eodem fl. 218, per Rzemienki in anno 1611 inclusa navi a Bibik empta fl. 314 gr. 10.

Facit in pontem in anno 1610 et 1611 fl. 697 gr. 10.